	В. 2
6 т 2 кг = ........кг
7 кг 206 г = ..........г
14034 кг = .........т..........кг
49 дм = ........м.......дм
8603 мм = .........см........мм
9 км 2 м = ..........м
6 мин 3 с = ........с
17 в = ...........лет
70 мин = ........ч.......мин
7632 см2 = .......дм2.......см2
5603 мм2 = .........см2........мм2
32850 дм2 = .........м2..........дм2
407 коп. = .......руб.........коп.
48 руб. 10 коп. = ...........коп.
367 руб. = ...........коп.

	В.1
8 т 4 кг = ...........кг
2 кг 304 г = ..............г
16024 кг = ........т.........кг
27 дм = .......м.......дм
2308 мм = ........см........мм
6 км 4 м = .........м
4 мин 5 с = ........с
14 в = ........лет
80 мин = .......ч.......мин
9271см2 = ........дм2.......см2
4206 мм2 = ........см2........мм2
35460 дм2 = .......м2......дм2
308 коп. = .......руб.........коп.
29 руб. 40 коп. = ........коп.
789 руб. = .......коп.
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